BITWA WARSZAWSKA

Wroctaw, dnia 07 wrzesien 2020r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe dostawa urzqdzen i narzedzi warsztatowych
Nr sprawy: TECH/182/U/2020

WYJASNIENIA I MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

Zamawiajacy 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibg we Wroctawiu, dziatajac na
podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) - dalej jako ustawa Pzp, ponizej przesyla tres¢
pytan (bez ujawniania zrodta) wraz z wyjasnieniami tresci SIWZ:

DOTYCZY : Czgs¢ 4 myjka Karcher HDS 12/18-4SX :

Pytanie 1: Zestaw pistoletow spryskujacych — prosz¢ o podanie ile sztuk
pistoletow lub wymiennych koncowek minimum ma zawiera¢ w/w zestaw oraz
doktadne podanie ich rodzaju, numeru katalogowego.

Odpowiedz na pyt. 1. : [1o$¢ pistoletow - zestaw pistoletow spryskujacych z réznymi
dyszami, lub jeden z 3 wymiennymi dyszami (ptaska , turbo, szczotka), na wezu z
obrotowymi ztgczami, numeru katalogowego Zamawiajacy nie posiada;

Pytanie 2: Lanca spryskujgca z r6znymi dyszami - prosz¢ o podanie ilo$ci w/w
dysz lub wymiennych koncéwek ich rodzaju , numeru katalogowego.

Odpowiedz na pyt. 2. : Lanca 700- 900 mm spryskujaca z réznymi dyszami, lub jedna
z 3 wymiennymi koncéwkami (ptaska , turbo, szczotka) na we¢zu z obrotowymi
ztgczami, numeru katalogowego Zamawiajacy nie posiada ;

Pytanie 3: Producent urzadzenia zapewnia 24 miesigce gwarancji na w/w myjke
pod warunkiem wykonania po ok 2 miesigcach odptatnego przegladu w
autoryzowanym serwisie Karcher — niewykonanie w/w przegladu skutkuje utrata
gwarancji. Prosze o precyzyjne wyjasnienie na czym wg Zamawiajgcego ma
polega¢ zapewnienie bezptatnego serwisu posprzedazowego wraz z wymiang czesci
serwisowych przez min 1 rok.

Odpowiedz na pyt. 3.: Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy, ze po ustalonym
okresie, nie pdzniej niz 1 rok od sprzedazy wykona na wlasny koszt u
autoryzowanego przedstawiciela ten serwis 1 odda Zamawiajagcemu urzadzenie z
odpowiednim wpisem o dokonanym serwisie

Pytanie 4: Firma sktada zapytanie do postgpowania przetargowego Zadanie 2.
Poz. 39. Z informacji uzyskanych od producenta urzadzenia, na ten produkt czas
oczekiwania wynosi 3 miesigce. Czy zamawiajacy przychyli si¢ do takiego terminu
dostawy.



Odpowiedz na pyt. 4. : Zamawiajacy nie wyraza zgody na 3 miesi¢czny termin
dostawy urzadzenia. ( Zadanie 2 ; poz. 39)
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